___________________________________
    ____________________  Tlf.:  22 90 05 60  ⚫  E-post: mekanikk@egileng.no  _____________________
Kraftoverføringsaksler for div.redskap (eksempler)
Redskap (alfabetisk) /
bruksområde
Kobling mot Maskin
Str.
Type
Lengde
c/c-kryss
Str.
Kw
bestillingsnummer
Beitepusser uten
sideforskyvning
1 3/8" -Z6 standard G7 101 cm 47 BYG7N101CE007007
Beitepusser med
sideforskyvning
dobbel 80°-vidvinkel
G7 151 cm 47 BYG7R151CEWR7WR7
S9 171 cm 81 BYDS9R171CEWS7W01
Formixer FNT = friksjon+friløp 1450Nm S6 101 cm 40 BYCS6N101CE0071A2
Flishogger FNT = friksjon+friløp
1450Nm S6 101 cm 40 BYCS6N101CE0071A2
1800Nm G7 121 cm 47 BYG7N121CE0071A3
Gjødselmixer m/bryteb. og 80°- vidvinkel S8 121 cm 66 BYCS8R121CEWR71R2
Gjødselpumper - stang
Standard 1 3/8’’- Z6
m/brytebolt 1700Nm (8mm)
G4 86 cm 26 BYG4N086CE007098
Gjødselpumper,
DODA-Sentrifugal
1 ¾ ‘’-Z20 med brytebolt
3500Nm (12mm)
G9 101 cm 70 BYG9N101CE007001
Gjødselspreder,
1-tromlet
1 3/8"-Z6 standard G1 86 cm 12 BYG1N086CE007007
Gjødselvogn, lavtrykk  m/vidvinkel og brytebolt G4 101 cm 26 BYG4R101CEWR7098
Gjødselvogn,
høytrykk m/kanon
m/vidvinkel og brytebolt S6 121 cm 40 BYCS6R121CEWR71R2
Høyriver m/slurekobling
800Nm G2 121 cm 15 BYG2N121CE007136
1000Nm G4 121 cm 26 BYG4N121CE007156
Jordfreser
m/friksjonskobl.1800Nm
m/1 ¾’’ mot girboks
G8 101 cm 61 BYG8N101CE0070K7
Kappsager 1 3/8’’-Z6 standard G2 86 cm 15 BYG2N086CE007007
Rundballepresse,
1000omdr
m/80° vid-v. og auto.kobling
LR23 1700Nm  (1000 omdr.)
og smøring av indre rør
S6 141 cm 40
BYCS6G141CEWR7014
”free rotation”
Rundballepresse,
540omdr
”Presseaksel standard" med
80°-vidvinkel og auto.kobling
LR24 2300Nm  (540 omdr.)
S6 121 cm 40 BYDS6R121CEWR7003
Slåmaskiner 2,0m< m/friløp G7 121 cm 47 BYG7N121CE007A50
Snøfreser <2,00m
1 3/8’’ – Z6 med brytebolt
2700Nm  (10mm)
G7 101 cm 47 BYG7N101CE007098
Snøfreser <2,00m
1 3/4’’ – Z6 med brytebolt
2700Nm  (10mm)
G7 101 cm 47 BYG7N101CE007099
Snøfreser 2,00m<
1 3/4’’ – Z6 med brytebolt
3600Nm  (12mm)
S8 101 cm 66 BYCS8N101CE0071R6
Snøfreser 2,00m<
1 3/4’’ – Z6 med brytebolt
4200Nm  (12mm)
S9 121 cm 81 BYDS9N121CE007007
Snøfreser 2,40m<
HD-snøfreseraksel for
store traktorer 200hk
1 3/4’’ – Z6 med brytebolt
4500Nm
SH 121 cm 97
BYCSHR121CER071R5
m/Rilsan indre rør
Steinplukker (Globus) med friksjonskobling 600Nm G2 71 cm 15 BYG2N071CE007N07
Steinrive  (Globus) m/vidvinkel G4 86 cm 26 BYG4R086CEWR7007
Vedmaskiner, standard Standard 1 3/8’’- Z6 G4 86 cm 26 BYG4N086CE007007
Vinsj 1 3/8’’-Z6 standard
til -3,5t G2 86 cm 15 BYG2N086CE007007
4t – 5,5t G4 86 cm 26 BYG4N086CE007007
6t – 9,5t G7 101 cm 47 BYG7N101CE007007
NB! Listen gjelder kun som veilledene. Det må til enhver tid kontrolleres mot instruksjonsbok og Brukermanual hvilken aksel
 som skal brukes med hensyn til aksel størrelse, moment på  overbelastingskoblinger og lengder Egil Eng&Co AS har ikke
ansvar for hvilke aksler som blir brukt på de forskjellige redskaper, da vi ikke har kontroll på andre forhold som påvirker
bruken av akslingen.
side 9